
ZARZĄDZENIE Nr  6/2018 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 23 listopada 2018r.  

 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 3 położonego w budynku przy ul. Wojska Polskiego 6 w Strzelcach Opolskich.   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym                                   

(Dz . U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) art. 27, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r.      

o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693                   

i 1716) oraz § 2 ust. 1, § 3 pkt. 2 uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXXVII/321/09  

z dnia 24 czerwca 2009r. w sprawie określenia zasad zbywania, obciążania wydzierżawiania                              

i wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz na czas nieoznaczony, nieruchomości 

będących własnością Gminy Strzelce Opolskie nie stanowiących mieszkaniowego zasobu gminy, 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXXIX/335/09 z dnia 23 września 

2009r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXXVII/321/09 z dnia 

24 czerwca 2009r. w sprawie określenia zasad zbywania, obciążania wydzierżawiania                                       

i wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz na czas nieoznaczony, nieruchomości 

będących własnością Gminy Strzelce Opolskie nie stanowiących mieszkaniowego zasobu gminy,                          

Nr XXXI/235/2013 z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/321/09 Rady 

Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 czerwca 2009r. w sprawie określenia zasad zbywania, 

obciążania wydzierżawiania i wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz na czas 

nieoznaczony, nieruchomości będących własnością Gminy Strzelce Opolskie nie stanowiących 

mieszkaniowego zasobu gminy oraz Nr LI/421/2018 z dnia 26 września 2018r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXXVII/321/09 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 czerwca 2009r.                         

w sprawie określenia zasad zbywania, obciążania wydzierżawiania i wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz na czas nieoznaczony, nieruchomości będących własnością Gminy 

Strzelce Opolskie nie stanowiących mieszkaniowego zasobu gminy, zarządzam, co następuje: 

 

 

  

  § 1. 

Postanawiam przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomość gminną 

stanowiącą lokal mieszkalny nr 3 o pow. 31,65m
2
 położony w budynku przy ul. Wojska Polskiego 6               

w Strzelcach Opolskich wraz z przynależną piwnicą o pow. 1,67m
2 

oraz sprzedażą ułamkowej części 

gruntu.  

 

 

     § 2. 

Cena nieruchomości zostanie ustalona zgodnie z działem II,  rozdziałem 8 ustawy z dnia                    

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami.  

 

 

     § 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

        Burmistrz Strzelec Opolskich 

                Tadeusz Goc  

 
 


